
Uchwała Nr 139/XV/93
Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 27 grudnia 1993 r.

w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej miasta Gostynina 
ds. obsługi publicznych szkół podstawowych i przedszkoli

w mieście Gostyninie

Na podstawie art.7 ust. 1 ptk 8 oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami) w związku z art. 5 ust. 7 ustawy z dnia 7  
września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U Nr 95 poz. 425 z poźn. zmianami), art. 2 ustawy z dnia 5  
stycznia 1991 r. Prawo Budżetowe ( jednolity tekst Dz. U. Z 1993 r. Nr 72, poz 344) oraz §69 ust. 1  
i  §  70  ust  1  i  2  statutu  gminy  miejskiej   Gostynin  Rada  Miejska  w  Gostyninie  uchwala,  co  
następuje:

§ 1
Tworzy się z dniem 1 stycznia 1994 r. jednostkę budżetową pod nazwą Miejski Zespół Ekonomiczny 
Szkół i Przedszkoli w Gostyninie.

§ 2
Do podstawowych  zadań Miejskiego Zespołu  Ekonomicznego  Szkół  i  Przedszkoli  w Gostyninie  
należy prowadzenie scentralizowanej obsługi ekonomicznej i finansowo – księgowej publicznych  
szkół i przedszkoli na terenie miasta Gostynina a w szczególności: 

1. obsługa finansowo – księgowa, organizacja wypłat wynagrodzeń, ewidencjonowanie danych  
o zatrudnieniu i wynagrodzeniach

2. opracowanie planów dochodów i  wydatków budżetowych i  pozabudżetowych w zakresie  
dotyczącym  oświaty  i  wychowania,  a  także  organizowanie  prawidłowego  wykonywania  
zatwierdzonych limitów określanych w planach rzeczowych i finansowych

3. tworzenie warunków do przestrzegania dyscypliny finansowej i  budżetowej  w szkołach i  
przedszkolach objętych obsługą.

§ 3
Wykaz  jednostek  obsługiwanych  przez  Miejski  Zespół  Ekonomiczny  Szkół  i  Przedszkoli  w  
Gostyninie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4
Miejskiemu  Zespołowi  Ekonomicznemu  Szkół  i  Przedszkoli  w  Gostyninie  nadaje  się  statut  
stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5

Miejski Zespół Ekonomiczny Szkół i Przedszkoli w Gostyninie finansowany jest z budżetu Miasta  
Gostynina.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Gostyninie. 

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                        Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

                                            Grzegorz Owsik


